consentiam . E t si a lique  sunt extra sacristiam , que sciam  vel scivero 

ad sacristiam  pertinere, bona fide laborabo ut ad sacristiam  recu

perem . Q uod  si facere non potero, dom ino archiepiscopo et pre

posito cum  fra tr ibus nun tiabo . Preterea de rebus sacristie non d i

spendam  u ltra  soldos . X .  per annum  absque licentia dom in i aichi- 

ep iscop i, p repositi et cap itu li, nisi in utilita te  et ornam entis eccle

sie. R a tionem  in tro itus et exitus bis vel ter in anno fa tiam  dom ino  

arch iep iscopo vel eius nun tio  statuto, si adesse voluerit, et capitu lo  

sive fra tr ibus quos habere potero. Hec omnia bona fide observabo, 

retentis m ic h i soldis . x l . et lib ris  .xx. cere per annum  pro meo 

benefitio . Res vero ipsius sacristie in ornamenta et communes 

c. 13 r. usus I ecclesie, sicut in eiusdem iuram enti forma continetur, a li i 

vero, sine licen tia  dom in i archiepiscopi, de ipsis rebus ad sacristiam 

pertinen tibus n ic h il a canonicis expendatur. Mortuo vero sacrista, 

ap ud  p repositum  claves ipsius sacristie, donec sacrista fuerit insti 

tutus, perm aneant, ita tamen ut, post mortem ipsius sacriste, nun 

tius d o m in i archiepiscopi et canonicorum  inspitiant res que in ipsa 

sacristia invente fuerint, ne qua fraus valeat adhiberi et de rebus 

sacristie a liq u id  deperire. Si qu id  forte superfuerit usibus debitis 

sacristie et canonic i licentiam  petierint ab archiepiscopo, si i usta 

fuerit causa postulationis, dom inus arcliiepiscopus eis licentiam  tri-

43 Edizione in  D. P lIN C U H , « Liber » cit., doc. 106.
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buat. Nolumus autem ut usque ad mensem unum  m ortuo  sacrista 

alius substituatur. Actum in palatio  lanuensis archiepiscopi. Testes 

magister Iacobus, prepositus Sancte M arie de V ineis, Ansaldus, d ia 

conus Sancte Marie de Vineis, magister Raim ondus, clericus Sancte 

Marie de Vineis, Ubertus, iudex de Novaria, C ard ina lis , Ingo  Usus 

Becunarii , Iacobus archiepiscopi, presbyter Ugo . m c c . i , ind ictione  

• in ., xxx die m adii, circa vesperas. Ilenricus de Pu igno  44, notarius 

sacri pa lla tii, rogatus scripsi.

44 Puigno: deve intendersi Provigno come in D. P u n c u h , « Liber » cit., 

doc. 106.
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absentie canonicorum: 3, 33, 34, 35,

45.

Alexandria [Alessandria] (de): v. Ia

cobus.

Ansai dus diaconus S. Marie de Vi

neis: 55.

archidiaconus: 3. 27, 28, 49; v. Leo-